



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2018 № 149-п
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 09.07.2013 № 279-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Содействие занятости населения Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-I «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 09.07.2013 № 279-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Содействие занятости населения Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Ивановской области «Содействие занятости населения Ивановской области» слова «2018 год - 436373470,61 руб.,» заменить словами «2018 год - 437916361,46 руб.,», слова «2018 год - 164448370,61 руб.,» заменить словами «2018 год - 165991261,46 руб.,».

2. В приложении 1 к государственной программе Ивановской области «Содействие занятости населения Ивановской области»:

2.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы» слова «2018 год - 285609930,0 руб.,» заменить словами «2018 год - 285608430,0 руб.,», слова «2018 год - 13684830,0 руб.,» заменить словами «2018 год - 13683330,0 руб.,».

2.2. В графе «2018 год» таблицы раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы, руб.»:

2.2.1. В строке «Подпрограмма, всего» цифры «285609930,0» заменить цифрами «285608430,0».

2.2.2. В строке «бюджетные ассигнования» цифры «285609930,0» заменить цифрами «285608430,0».

2.2.3. В строке «- областной бюджет» цифры «13684830,0» заменить цифрами «13683330,0».

2.2.4. В пункте 1 «Основное мероприятие «Реализация мероприятий по содействию занятости населения» цифры «13684830,0» заменить цифрами «13683330,0».

2.2.5. В подпункте 1.6 «Мероприятие «Направление для получения профессионального обучения или получения дополнительного профессионального образования, включая обучение в другой местности» цифры «6800900,0» заменить цифрами «6799400,0».

3. В приложении 2 к государственной программе Ивановской области «Содействие занятости населения Ивановской области»:

3.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы» слова «2018 год – 149391400,61 руб.,» заменить словами «2018 год – 150934291,46 руб.,», слова «2018 год – 142642133,23 руб.,» заменить словами «2018 год – 150934291,46 руб.,».

3.2. В графе «2018 год» таблицы раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы, руб.» цифры «149391400,61» заменить цифрами «150934291,46».

4. В приложении 5 к государственной программе Ивановской области «Содействие занятости населения Ивановской области»:

4.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы» слова «2018 год – 1372140,0 руб.,» заменить словами «2018 год – 1373640,0 руб.,».

4.2. В графе «2018 год» таблицы раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы, руб.»:

4.2.1. В строке «Подпрограмма, всего» цифры «1372140,0» заменить цифрами «1373640,0».

4.2.2. В строке «бюджетные ассигнования» цифры «1372140,0» заменить цифрами «1373640,0».

4.2.3. В строке «- областной бюджет» цифры «1372140,0» заменить цифрами «1373640,0».

4.2.4. В пункте 1 «Основное мероприятие «Реализация мероприятий по сопровождению инвалидов молодого возраста при получении ими профессионального образования, содействию в трудоустройстве и развитию наставничества» цифры «1372140,0» заменить цифрами «1373640,0».

4.2.5. В подпункте 1.4 «Мероприятие «Направление для получения профессионального обучения или получения дополнительного профессионального образования, включая обучение в другой местности» цифры «1100000,0» заменить цифрами «1101500,0».

**Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Ивановской области**



С.С. Воскресенский